

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

DanMai Holding ApS

Egå Engvej 168

8250 Egå

CVR-nr. 33033044

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Morten Lindholst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanMai Holding ApS

Egå Engvej 168

8250 Egå

CVR-nr.: 33033044

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Lindholst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.924 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(69.420)	(53.652)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(5.665)
Andre finansielle indtægter		2.406.347	3.553.945
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(54.030)</u>
Resultat før skat		2.336.927	3.440.598
Skat af årets resultat	1	<u>(413.024)</u>	<u>(821.017)</u>
Årets resultat		<u>1.923.903</u>	<u>2.619.581</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>1.820.503</u>	<u>2.518.381</u>
		<u>1.923.903</u>	<u>2.619.581</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	86.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.052.000	2.052.000
Finansielle anlægsaktiver	2	2.052.000	2.138.054
Anlægsaktiver		2.052.000	2.138.054
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	23.702
Andre tilgodehavender		129.311	130.422
Tilgodehavender		129.311	154.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.010.444	32.320.076
Værdipapirer og kapitalandele		34.010.444	32.320.076
Likvide beholdninger		5.386.227	6.626.066
Omsætningsaktiver		39.525.982	39.100.266
Aktiver		41.577.982	41.238.320

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		41.323.792	39.503.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>41.507.192</u>	<u>39.684.489</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		<u>50.790</u>	<u>1.533.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.790</u>	<u>1.553.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.790</u>	<u>1.553.831</u>
Passiver		<u>41.577.982</u>	<u>41.238.320</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	39.503.289	101.200	39.684.489
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.820.503	103.400	1.923.903
Egenkapital ultimo	80.000	41.323.792	103.400	41.507.192

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	413.024	821.017
	413.024	821.017
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.533.225	2.052.000
Afgange	(16.533.225)	0
Kostpris ultimo	0	2.052.000
Nedskrivninger primo	(16.447.171)	0
Tilbageførsel ved afgang	16.447.171	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.052.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige udspaltede selskabet for forpligtelser opstået før spaltningen af Jørgen Lindholst Holding A/S.
